

DODATEK č. 1

k objednávce/smlouvě znějící na opravu vnitřních potrubních rozvodů č. j. KRPM-50695-3/ČJ-2023-1400MU ze dne 24. dubna 2023 (dále jen „smlouva“ či „objednávka“)

dále jen „dodatek č. 1“ nebo „tento dodatek“

Smluvní strany

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: Janem Hlavou, vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
kontaktní osoba: Jan Hlava, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
telefon: +420 974 762 580, 725 540 109
e-mail: jan.hlava@pcr.cz
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen „objednatel“

a

Stavona Olomouc s.r.o.

se sídlem: Chválkovická 218/52, Chválkovice, 773 00 Olomouc
zastoupená: 
IČO: 25877488
DIČ: CZ25877488
bankovní spojení: KB Olomouc a.s.
číslo účtu: 35-0785100297/0100
kontaktní osoba: 
telefon: 
email: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24020

dále jen „zhotovitel“,

společně také jako „smluvní strany“.

Smluvní strany uzavřely dne 17. dubna 2023 dle ust. § 2586 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, objednávku/smlouvu o dílo znějící na opravu izolace paty budovy PČR, Vejvodského 2, dvorní trakt, 779 00 Olomouc.

Po zahájení prací na díle došlo k nepředpokládanému zjištění závažnosti vady, kdy tento rozsah nebyl a nemohl být znám dříve, než po odkrytí svrchní vrstvy pokrývky, čímž došlo ke zjištění skutečného rozsahu

závady (poškozené zdivo vlhkem). Z uvedeného důvodu je nutné upravit cenu za prováděné dílo následujícím způsobem:

Článek I.

Objednávka/smlouva se v části týkající se ceny díla mění tak, že dosavadní znění:

„Cena bez DPH:	56 985,85 Kč
21% DPH:	11 967,03 Kč
Celková cena vč. DPH: ,- Kč	68 952,88 Kč“

nově zní:

„Cena bez DPH:	80 598,25 Kč
21% DPH:	16 925,63 Kč
Celková cena vč. DPH: ,- Kč	97 523,88 Kč“.

Článek II.

Nedílnou součástí smlouvy se nově stává příloha č. 1 – Předběžná cenová nabídka dodavatele ze dne 30. 6. 2023, která odůvodňuje potřebu předmětné úpravy ceny díla.

Článek III.

Ostatní ujednání objednávky/smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek IV.

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve svou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv").
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru smluv, přičemž zhotovitel prohlašuje, že žádná část dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění smlouvy provede objednatel.

V Olomouci dne 10 -07- 2023

V Olomouci dne 10 -07- 2023

Za objednatele

Za dodavatele



Stavona Olomouc s.r.o.

Chválkovická 52, 773 00 OLOMOUC

tel./fax: 585 312 238

IČ 25877488 DIČ CZ25877488

CENOVÁ NABÍDKA č. 2200069

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.

**Chválkovická 218 /52
773 00 Olomouc**

IČ: 25877488

DIČ: CZ25877488

Telefon: 585312238, 777 665 515

E-mail: stavonaolomouc@stavonaolomouc.cz

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

**tř Kosmonautů 189/10 Hodolany, 77900
77900 Olomouc**

IČ:

DIČ:

Název stavby: Havarijní oprava soklového obložení budovy II

Datum vystavení: 30.06.2023

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
Montážní práce			
1. Deomontáž stáv. okapového chodníku	6,49 bm	168,00	1090,32
2. Demontáž stáv. obložení (keramická dlažba)	6,49 m2	155,00	1005,95
3. Provedení očištění a srovnání zdiva	6,49 m2	254,00	1648,46
4. Provedení hydroizolace	6,49 m2	550,00	3569,50
5. D+M styroduru	6,49 m2	750,00	4867,50
6. Přestěrkování vč. perlínky 2x	6,49 m2	480,00	3115,20
7. D+M marmolitu	6,49 m2	974,00	6321,26
8. Provedení odkopávky (základová spára)	6,49 bm	347,00	2252,03
9. Vložení nopové folie 50cm výšky	6,49 bm	285,00	1849,65
10. D+M šterkodrtě (kačírek)	1,50 m3	978,00	1467,00
11. Úprava terénu pro montáž okapového chodníku	6,49 bm	368,00	2388,32
12. Zpětná montáž okapového chodníku	6,49 bm	225,00	1460,25
13. Terénní úpravy vč. osetí travním semenem do 15m2	1,00 soub.	1850,00	1850,00
14. Zřízení staveniště	1,00 soub.	6500,00	6500,00
15. VRN	1,00 soub.	1850,00	1850,00
		CELKEM Montážní práce:	56985,8500
Dodávka materiálu			
22. VÍCEPRÁCE: D+M Styroduru	2,50 m2	750,00	1875,00
23. Přestěrkování vč. perlínky 2x vč. penetrace podkladu	2,50 m2	558,00	1395,00

Vystavil(a):



CENOVÁ NABÍDKA č. 2200069

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.

**Chválkovická 218 /52
773 00 Olomouc**

IČ: 25877488

DIČ: CZ25877488

Telefon: 585312238, 777 665 515

E-mail: stavonaolomouc@stavonaolomouc.cz

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

**tř Kosmonautů 189/10 Hodolany, 77900
77900 Olomouc**

IČ:

DIČ:

Název stavby: Havarijní oprava soklového obložení budovy II

Datum vystavení: 30.06.2023

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
24. Dodávka marmolitu	1,00 bal.	1960,00	1960,00
25. Provedení dodatečné odkopávky	1,60 m3	1870,00	2992,00
26. D+M nopové folie	6,50 mb	285,00	1852,50
27. D+M štěrkodrtě (kačítek)	1,80 m3	978,00	1760,40
28. Doprava, přesun hmot	1,00 soub.	2900,00	2900,00
29. Likvidace materiálu vč. uložení na skládku	1,00 soub.	5200,00	5200,00
30. Úprava degradované asfaltové lepenky	2,50 m2	345,00	862,50
31. Natavení asfaltové lepenky v pásech vč. dodávky materiálu	2,50 m2	386,00	965,00
32. Úklid staveniště	1,00 soub.	1850,00	1850,00
CELKEM Dodávka materiálu:			23612,4000
CELKEM BEZ DPH			80598,25 Kč
DPH 21 %			16925,63 Kč
CELKEM S DPH			97523,88 Kč

Vystavil(a):

